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Leksikon - Michael Kühnen 

96 - PLANEERIMINE 
 Natsionaalsotsialism püüdleb völkilise sotsialismi poole ja realiseerib seda 

kooporatiivse majanduskorra kaudu. Saksamaal sisaldavad Saksamaa 

Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktid 9-18 Saksa 

sotsialismi nõudmisi. 

Sotsialistliku rahvakogukonna ülesehitamine toimub selle parteiprogrammi alusel 

pärast natsionaalsotsialistlikku revolutsiooni ja natsionaalsotsialistliku rahvusriigi 

totaalse mobiliseerimise raames (vt riik). Partei programmi ja sotsialistliku 

ülesehituse eetiline tuum (vt ka eetika) on juhtpõhimõte: 

AVALIK HUVI ON TÄHTSAM KUI OMAKASU! 

See struktuur, nagu ka hilisem täielikult arenenud sotsialistlik rahvamajandus, 

eeldab terviklikku riiklikku raamplaneerimist. Kuid erinevalt marksismist ei 

kaotata tootmisvahendite eraomandit, vaid see allutatakse üksnes riigi võimule, 

kui erakasutus takistab või saboteerib rahvusliku kogukonna heaolu suunatud 

planeerimist. Ka natsionaalsotsialistlikus rahvavabariigis ei toimu planeerimist 

kõige väiksemate üksikasjadeni, vaid keskne raamplaneerimine (käsumajandus), 

mis näitab üldise suuna ja mille raames saab rahvamajandus muidu vabalt areneda. 

Kehtib Führeri sõna: 

"Planeeritud ei ole see, mida saab planeerida, vaid see, mida tuleb 

planeerida." 

Ja seda eesmärgiga, et mitte majandus ei teeni kapitali ja inimesed teenivad 

majandust (vt. kapitalism), vaid majandus peaks teenima inimesi ja kapital peaks 
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teenima majandust!  

Rahvamajanduse riiklikku planeerimist teostavad korporatsioonid - suured 

tööandjate ja töötajate kutseühendused - töörinde egiidi all. Kokkuvõttes on 

natsionaalsotsialistlik majandus osaliselt natsionaliseeritud (vt 

natsionaliseerimine), osaliselt eraviisiliselt korraldatud korporatiivne 

käsumajandus, mis ei näe keskplaneerimist mitte eesmärgina iseenesest, vaid 

vahendina eesmärgi saavutamiseks: 

võidelda rahvamajanduse vabaduse eest (vt ka autarkia) ja seeläbi aidata kaasa 

rahva liigi säilitamisele ja arengule. 

  

97 - ERAOMAND 
Natsionaalsotsialism tunnustab eraomandi poole püüdlemist kui loomulikku ja 

õigustatud inimvajadust ning peab seda rahvamajanduse oluliseks mootoriks. 

Seepärast tunnistab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma 

parteiprogrammi punktis 16, et ta toetab keskklassi nõudmist ja aktsepteerib teatud 

tingimustel ka tootmisvahendite eraomandit korporatiivse majanduskorra raames. 

Kuid eraomandi püüdlustele ja omamisele ning sellest tulenevatele sissetulekutele 

seab natsionaalsotsialistlik Volksstaat (vt. riik) need piirid, mida nõuab völkisch 

sotsialismi idee, mille vältimatu juhtpõhimõte on: 

AVALIK HUVI ON TÄHTSAM KUI OMAKASU! 

Sellest tulenevalt on eraomand eetiliselt õigustatud ainult niikaua ja niivõrd, 

kuivõrd see ei mõjuta kahjulikult rahvuskogukonda (vt ka eetika). Sellest 

vaatepunktist lähtudes pööratakse pärast revolutsiooni suurt tähelepanu 

tootmisvahendite eraomandile, et selle omanikud allutaksid end 

natsionaalsotsialistliku rahvamajanduse riiklikule raamplaneerimisele ja teeksid 

koostööd selle elluviimisel ja õnnestumisel (vt. planeerimine), et realiseerida 

rahvamajanduse vabadust kui osa rahvuse vabadusest (vt. ka autarkia). 

Kui see ei ole nii, võetakse tootmisvahendite käsutamisõigus omanikult ära ja 

antakse üle riiklikele volinikele. Rahvamajanduse võtmesektorites kasutatakse 

riigistamise vahendeid niikuinii. Kapitalismi jätkamine või selle taaskehtestamine 

on igal juhul järjekindlalt takistatud ja seega võimatu pärast 

natsionaalsotsialistlikku revolutsiooni. 

Kuid seal, kus eraomand on vabatahtlikult integreeritud orgaanilisse, 

korporatiivsesse rahvamajandusse ja teenib seega rahvuslikku kogukonda, 

austatakse, tunnustatakse ja tagatakse seda. See kehtib ka maa eraomandi kohta 
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pärast eelnevat maareformi (vt ka talurahvas). 

  

98 - PROPAGANDA 
 Erinevalt rahvaharidusest (erakonna sees: koolitus), mis selgitab võimalikult palju 

teemasid ja seoseid võimalikult põhjalikult piiratud ringile inimestele, on 

propaganda suunatud võimalikult suurele ringile inimestele vaid mõne 

märksõnaga. Rahvahariduse eesmärk on anda teadmisi ja teadmisi, propaganda 

eesmärk on mõjutada. Propaganda on seega poliitilise võitluse peamine relv ja 

lähtepunkt. 

Propaganda tõmbab tähelepanu, äratab sümpaatiat, kasutab emotsioone ja võidab 

toetajaid. See on iga eduka organisatsiooni ülesehitamise eeltingimus. Propaganda 

süvendab rahulolematust mässuks ja viib selle edasi revolutsiooniks. Propagandat 

tuleb alati hinnata selle eesmärgist lähtuvalt, selle ainus õigustus ja olemasolu 

põhjus on tõhusus ja edu. See toimib kõigepealt avaliku kõne ja seejärel tehnilise 

propagandameedia kaudu. Selle põhimõtted on lihtsus ja pidev kordamine. 

Propaganda on alati ründav: see ei kaitse, see ründab! "Vastupropaganda" - näiteks 

hirmutamispropaganda vastu - on alati halb propaganda. Kaitse vaenlase 

propaganda vastu on rahvahariduse ülesanne. 

Pärast revolutsiooni väheneb natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is (vt 

natsionaalsotsialism ja riik) propaganda sisemine tähtsus, mis edaspidi piirdub 

massi mobilisatsiooni edendamisega tähtsate völkiliste ülesannete jaoks totaalse 

mobilisatsiooni raames ja muutub muidu välispropagandaks. Siseriiklikult 

suureneb rahvahariduse tähtsus. Mõlemad jäävad siiski alati tihedalt seotud. 

See, mida propaganda saavutab, süvendab ja kindlustab rahva valgustatuse. 

Rahvusliku valgustuse kaudu saadud sisemine veendumus mobiliseerib rahva- ja 

parteikaaslaste seas energiat ja otsustavust uueks ja intensiivsemaks 

propagandatööks. Propaganda ja rahvaharidus moodustavad seega alati 

natsionaalsotsialistliku partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja 

natsionaalsotsialistliku rahvusriigi poliitilise veenmistöö kaks külge. Need on 

võidu võti. 

 

99 - RACE 
Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia mõistab 

inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda integreerituna loodus- ja 

kultuurikogukondadesse. Rass on suurim mõeldav looduslik kogukond ja ainus 
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muutumatu kogukond inimese elus. Ta võib olla adopteeritud teise perekonda, 

kasvada üles võõras rahvas, muuta oma rahvust, poliitilisi või usulisi veendumusi - 

tema rassiline kuuluvus on muutumatu ja määrab tema olemuse tuuma.  

Rass on looduslik kogukond, mida eristavad kõikidest teistest kogukondadest 

ühised vaimse, vaimse ja füüsilise iseloomu tunnused, mis on geneetiliselt 

määratud ja mida saab omandada ainult selles kogukonnas bioloogilise kuuluvuse 

kaudu. 

Inimkonda kui üksust ei ole olemas! See kõigi inimeste võrdsuse väide on kõigi 

varjundite ebanatsionalismi loomuvastane dogmatism. Inimkond" ja selle ajalugu 

tulenevad ainult selle rasside olemusest, mis ei erine mitte oma väärtuse, vaid 

välimuse ja iseloomu poolest, ning nende võitlusest liikide säilimise, liikide 

arengu ja eluruumi eest. Ajalugu on rassiliste võitluste ajalugu! 

Kunagi ei saa olla üks inimrass. Isegi rasside segunemise puhul, mida 

internatsionalism toetab, tekiksid mõne põlvkonna jooksul uued rassid. Looduse 

põhiprintsiip on ja jääb mitmekesisus, mis tähendab suuremaid võimalusi võitluses 

eksistentsi eest (vt diferentseerumine). 

Inimliigi sees on palju rassilisi kogukondi. Natsionaalsotsialism propageerib nende 

säilitamist ja kõrgemat arengut, kuid keskendub poliitiliselt peamiselt kolmele 

suurele rassile: 

 Euroopa rass (valge, aaria); 

 mongoolia rass (kollane, aasia ja india); 

 neegrid (mustanahalised). 

Natsionaalsotsialism näeb end valge (aaria) rassi revolutsioonilise 

maailmaliikumisena ja kuulutab end vastutavaks ainult selle rassi eest ja huvitatud 

sellest rassist. Ta võitleb oma ellujäämise ja kõrgema arengu eest vastavalt oma 

liigile ja loodusele, mis kulmineerub tema poliitilise ühtsusega aaria rahvaste 

kogukonnana. See aaria rahvaste kogukond realiseerub Uues Korralduses, mille 

tuumikuks saab olema Neljas Reich. 

Aaria suurrass koosneb omakorda mitmest rassilisest kogukonnast - peale 

ülejäänud idapoolse indoeuroopa rassilise killustiku, sisuliselt germaani rahvaste 

suguvõsade. roomlased ja slaavlased (põhjamaised, lääne- ja idarahvaste 

kogukonnad). Erinevate aaria rahvaste iseloom, mida lisaks iseloomustab ühine 

keel, kultuur ja ajalugu, tuleneb nende erinevatest omavahelistest veresegudest. 

Rassid tagavad oma ellujäämise ja liigikohase arengu rassilise hügieeni abil, mida 

natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis (vt riik) tagatakse riiklike rassiseadustega. 
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Rahvussotsialismi poolt taotletav rassiteadvus on isiksuse kujunemise (vt Isiksus) 

ja seega üksikisikute ja kogukondade päästmise eeltingimus. 
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51. 

 

   Kui punased demonstreerisid Chicagos erakonna peakorteri vastas, jooksime 
meie, tormijooksjad, neile kohe vastu. Kahjuks eraldas meid politsei. Niisiis ri-
vistusime meie peakorteri ees ja hakkasime vahetama "Me tahame surnud 
punaseid!". 

   Kuid see ei paistnud neid häirivat. Nii et me proovisime uut laulu: "Veel kuus 
miljonit!" 

   Hirm nende nüüdseks kahvatuil nägudel oli isegi sellisel kaugusel ilmne. Peagi 
lahkusid nad. 

 

 

52. 

 

   Telereklaam, milles kutsuti valgeid paare üles "adopteerima" kolmandast maail-
mast pärit mittevalgeid lapsi, oli lihtsalt liiga häiriv. Nii et ma helistasin ja 
küsisin: "Kas teil ei ole valgeid lapsi valgetest riikidest?". 

   Minu üllatuseks püüdis inimene teisel pool liini tegelikult aidata. Ta pakkus 
välja, et ta kontrollib seda ja nimetas peagi iga riiki oma nimekirjas! Minu poolne 
vestlus läks umbes nii: 

   "Ei, mitte seda, Next? Ei, mitte see, Oh kurat, need on kõik mitte-valged riigid. 
Unustage see lihtsalt ära!" 

 

 

53. 
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   Der Bismarck-Deutsche: 

   Churchill läheb Suurde Teispoolsusse. 

   "Põrandapesurile!" käsib Püha Peeter. 

   "Mida?" Churchill vastab: "Mina, suur riigimees, peaksin põrandaid küürima? 
Mida teeb Roosevelt?" 

   "Tallipoiss!" 

   "See on veel hullem! Ja Stalin?"   

   "Tänavapuhastaja!" 

   Churchill, nüüdseks juba väga tõsiselt, küsib: "Kas ei ole mingit võimalust 
muutusteks?"    

   Peeter raputab pead ja vastab: "Mitte niikaua, kui Adolf istub kontoris!" 
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